​ Via per Dolzago 13 – CAP 23848 Oggiono (LC) – Partita IVA: 02729910139, C.F. ​
​ MGNLCU59P04E507S, pec: magnoni.lucio@pec.it, in possesso di documentate  ​
​ esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali e per ​
​ l’immediata disponibilità, per un importo pari a €.686,00 (seicentoottantasei/00) + ​
​ IVA 22% €.150,92 (centocinquanta/92) per un totale complessivo pari a  €.836,92 
​ (ottocentotrentasei/92) IVA inclusa; 
TENUTO CONTO ​ che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei motivi 
​ di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 94 e ​
​ seguenti del D. Lgs. 36/2023; 

DECIDE

[...]

lavoro oggetto della presente decisione all’operatore economico “Maurizio Magnoni di Lucio 
Magnoni”, in persona del legale rappresentante p.t., con sede in Via per Dolzago 13 – CAP 23848 
Oggiono (LC), P.IVA Partita IVA: 02729910139, C.F. MGNLCU59P04E507S, pec: magnoni.lucio@pec.it; 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di €.686,00 (seicentoottantasei/00) + IVA 22% €.150,92 (centocinquanta/92) 
per un totale complessivo pari ad €. 836,92 (ottocentotrentasei/92) IVA inclusa è da riferirsi 
all’acquisto di materiale che servirà per la manutenzione da eseguire ed è da imputare al capitolo A03 
nel Programma Annuale; 

Art. 4 
Di acquistare il servizio di riparazione del tornio "Grazioli Fortuna" n. 15 del laboratorio di officina